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Lista me kontaktet e lektorëve të leksioneve, Departamenti i Urbanistikës 

  
Lektor Kontakt Lenda  

1 Andi Shameti 
andishameti@gmail.com; 
andi.shameti@fau.edu.al 

Planifikim territorial 

2 Anisa Qorri 
ark_anisaqorri@yahoo.com; 
anisa.qorri@fau.edu.al 

Legjislacion arkitektonik e urban; 
Legjislacion 

3 
Prof. Asoc. Dr. 
Armand Vokshi 

armandvokshi@gmail.com; 
armand.vokshi@fau.edu.al 

Projektim urbanistik 2; Urbanistike 2 

4 Besar Zifla 
besarzifla@gmail.com; 
besar.zifla@fau.edu.al 

Transport infrastrukture; Praktikë 
Profesionale 

5 
Prof. Dr. Bilal 
Draçi 

bilal_draci@yahoo.it; 
bilal.draci@fau.edu.al 

Gjeografi urbane 

6 Elda Maci 
eldamaci@gmail.com; 
elda.maci@fau.edu.al 

Njohuri mbi planifikimin dhe projektin 
urbanistik; CAAD + Sisteme 
Informacioni (G.I.S) 

7 Oketa Borici 
oketahoxha@yahoo.com; 
oketa.borici@fau.edu.al 

CAAD + Sisteme Informacioni (G.I.S) 

8 
Prof. Asoc. Dr. 
Elfrida Alliu 

elfridaal@yahoo.com; 
elfrida.alliu@fau.edu.al 

Ekonomi urbane / Ekonomi tregu 

9 
Dr. Gjergj 
Thomai 

gjergjthomai@gmail.com; 
gjergj.thomai@fau.edu.al 

Menaxhim Urban 

10 
Dr. Irida 
Bushati 

iridabushati@yahoo.com; 
irida.bushati@fau.edu.al 

Politikat e Strehimit 

11 Irina Branko 
branko_irina@yahoo.com; 
irina.branko@fau.edu.al 

Bazat e projektimit urban dhe 
elemente të peizazhit; Elemente 
peizazhi 

12 Dr. Jonila Prifti 
jonila@prifti.us; 
jonila.prifti@fau.edu.al 

Analizë qyteti dhe territori / Evolucioni 
I ambientit të ndërtuar 

13 
Dr. Juljan 
Veleshnja 

jveleshnja.fau@gmail.com; 
julian.veleshnja@fau.edu.al 

Projektim Ambiental; Projektim 
Urbanistik 3 (Rivitalizim Urban) 

14 
Klaud 
Manehasa 

klaudmanehasa@gmail.com; 
klaud.manehasa@fau.edu.al 

Urbanistikë 1; Histori urbanistike; 
Histori Urbanistike;  

15 
Dr. Vasilika 
Shtepani 

vasilika.shtepani@yahoo.com; 
vasilika.shtepani@fau.edu.al 

Sociologji urbane 

16 
Dr. Zenel 
Shalari 

zenel.shalari@fau.edu.al Ekonomi tregu / Ekonomi urbane 

17 
Alket 
Kumaraku 

alket.kumaraku@yahoo.com; 
alket.kumaraku@fin.edu.al 

Rrjete Inxhinierike Nëntokesore 
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